MUNICÍPIO DE PEREIRAS /SP CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS DO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2024 – NÍVEL MÉDIO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, através da NCP CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA.,

doravante denominada NCP CONCURSOS PÚBLICOS e pelo que preceitua o Edital de Abertura do Concurso Público Nº 01/2024, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

FINAL DOS CARGOS DE NÍVEL MÉDIO (SEM A PROVA PRÁTICA), do Concurso Público – Edital nº 01/2024, conforme segue.

O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

(www.pereiras.sp.gov.br).

O presente Edital apresenta o Resultado Final do Concurso Público, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de inscrição, nome do candidato,

critério de desempate, nota final e status (APROVADO – Candidato Aprovado para o preenchimento da vaga / HABILITADO - Candidato Habilitado / NÃO HABILITADO – Candidato

que não obteve a pontuação mínima exigida em Edital / AUSENTE – Candidato ausente à Prova).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 01/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Pereiras, 10 de maio de 2024.

Miguel Tomazela

 Prefeito Municipal

https://portal.ncpconcursos.com.br/edital/ver/2
http://www.pereiras.sp.gov.br/

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NOTA FINAL STATUS

1 4518 TATIANE FARIA LUCAS DE ARRUDA não 37,50 5,00 7,50 2,50 21/06/1989 52,50 Aprovado

2 4507 CLAUDIA REGINA DE MOURA NUNES não 37,50 0,00 10,00 2,50 27/04/1966 50,00 Habilitado

3 4592 GRAZIELA APARECIDA MARCELO DA SILVA MENDES não 20,00 0,00 5,00 2,50 18/04/1985 27,50 Não Habilitado

4 4547 PEDRO ANSELMO BRANCO DA SILVA CAMARGO não 0,00 0,00 0,00 0,00 29/06/1983 0,00 Ausente

101 - Auxiliar de Dentista | Nível Médio